pomiędzy XXXXX i XXXXX a EFG Eurobank 

Ergasias S.A. Spółka Akcyjna Oddział w Polsce (poprzednikiem prawnym pozwanego) 

jest nieważna; 

II. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu łącznie 

na rzecz powodów XXXXX i XXXXX kwotę 161.607,12 zł (sto sześćdziesiąt jeden 

tysięcy sześćset siedem złotych i 12/100) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie 

od tej kwoty od dnia 20 lipca 2022 roku do dnia zapłaty oraz kwotę 101.059,44 CHF (sto 

jeden tysięcy pięćdziesiąt dziewięć franków szwajcarskich i 44/100) wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie od tej kwoty od dnia 20 lipca 2022 roku do dnia zapłaty; 

III. oddala powództwo o zapłatę w pozostałym zakresie; 

IV. kosztami postępowania w sprawie obciąża w całości pozwanego, a szczegółowe ich